Ubersicht der AG-Angebote im Schuljahr 2015/16

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Krauterkiiche Kreativer Baskettball Fussball Minihandball
Kindertanz

15.15-16.30 Uhr

15.15-16.15 Uhr

15.15-16.45 Uhr

15.30-17.00 Uhr

13.15-15.15 Uhr

Kita Kiiche Bewegungsraum | Dreifelderhalle | Sportplatz Am Dreifelderhalle
Dualingo Dualingo Jenzigweg Jenzig / Jenzigweg
Dreifelderhalle
Capoeira Arabisch Topfern Sauna Gitarre
15.15-16.45 Uhr | 15.15-16.45 Uhr | 15.15-16.30 Uhr | 15.15-17.00 Uhr | ab 13.15 Uhr
individuell
Bewegungsraum | Sprachenraum, Werkraum, Sauna, Klassenraum 7,
Dualingo 2.0G Dualingo 1.0G Dualingo 1.0G Dualingo 2.0G Dualingo
Akrobatik Laufen Tischtennis

15.15-17.00 Uhr

15.15-17.15 Uhr

15.15-17.15 Uhr

Dreifelderhalle Umgebung Bewegungsraum
Jenzigweg Schule / Dualingo
Dreifelderhalle
Musikids

15.15-16.15 Uhr

Musikraum,
2.0G Dualingo
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