Übersicht der AG-Angebote im Schuljahr 2015/16

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
<u>Kräuterküche</u>	<u>Kreativer</u>	<u>Baskettball</u>	<u>Fussball</u>	Minihandball
15.15-16.30 Uhr	<u>Kindertanz</u> 15.15-16.15 Uhr	15.15-16.45 Uhr	15.30-17.00 Uhr	13.15-15.15 Uhr
Kita Küche Dualingo	Bewegungsraum Dualingo	Dreifelderhalle Jenzigweg	Sportplatz Am Jenzig / Dreifelderhalle	Dreifelderhalle Jenzigweg
<u>Capoeira</u>	<u>Arabisch</u>	<u>Töpfern</u>	<u>Sauna</u>	<u>Gitarre</u>
15.15-16.45 Uhr	15.15-16.45 Uhr	15.15-16.30 Uhr	15.15-17.00 Uhr	ab 13.15 Uhr individuell
Bewegungsraum Dualingo	Sprachenraum, 2.OG Dualingo	Werkraum, 1.OG Dualingo	Sauna, 1.OG Dualingo	Klassenraum 7, 2.OG Dualingo
<u>Akrobatik</u>	<u>Laufen</u>		<u>Tischtennis</u>	
15.15-17.00 Uhr	15.15-17.15 Uhr		15.15-17.15 Uhr	
Dreifelderhalle Jenzigweg	Umgebung Schule / Dreifelderhalle		Bewegungsraum Dualingo	
			<u>Musikids</u>	
			15.15-16.15 Uhr	
			Musikraum, 2.OG Dualingo	